1

  UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /SGDĐT- GDTrH                       Bình Phước, ngày     tháng    năm 2021
 Vv bố trí thí sinh ngoài tỉnh dự thi

           Kỳ thi tuyển sinh vào

       lớp 10 năm học 2021-2022

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc (có thi tuyển sinh lớp 10);

- Trưởng các Điểm thi – Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 năm học

2021-2022;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Chơn Thành.

Căn cứ vào kết luận của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại cuộc họp chiều ngày

31/5/2021, để tổ chức Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 năm học 2021-2022 đảm bảo an toàn,

nghiêm túc trước diễn biến rất phức tạp của dịch bệnh Covid-19, Sở Giáo dục và Đào tạo

đề nghị các đơn vị, Trưởng Điểm thi – Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 thực hiện một số nội

dung sau:

1. Đối với các đơn vị trực thuộc, Trưởng các Điểm thi:

   Đề nghị các đơn vị (có thi tuyển sinh lớp 10) thống kê số thí sinh dự thi lớp 10

cư trú ngoài địa bàn tỉnh Bình Phước. Bố trí những thí sinh này thi phòng thi riêng; lập

danh sách phòng thi, bảng ghi tên dự thi; phiếu thu bài cho các thí sinh này. Lưu ý: giữ

nguyên số báo danh như trong phần mềm, tuyệt đối không được thay đổi số báo danh

khác với số báo danh trong phần mềm đã in ra. Bố trí lối đi riêng cho những thí sinh cư

trú ngoài tỉnh.

2. Đối với Trường THPT Chu Văn An

    - Bố trí các thí sinh cư trú ngoài tỉnh Bình Phước dự thi tại Trường THCS Minh

Hưng, Chơn Thành; lập danh sách phòng thi, bảng ghi tên dự thi; phiếu thu bài cho các

thí sinh này;

   - Liên hệ công an, y tế địa phương tham gia Điểm thi; ra quyết định thành lập

Điểm thi tại Trường THCS Minh Hưng;

   - Liên hệ Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh để điều động cán bộ, giáo viên tham

gia làm Trưởng Điểm thi, Thư ký chuyên môn tại Điểm thi Trường THCS Minh Hưng;

   - Chủ động phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo Chơn Thành trong việc bố

trí nhân sự tham gia coi thi; chuẩn bị cơ sở vật chất, phương tiện phục vụ Kỳ thi.

  3. Đối với Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh

 Lập danh sách cử 01 lãnh đạo, 01 giáo viên làm nhiệm vụ Trưởng Điểm thi, Thư

ký tại Điểm thi Trường THCS Minh Hưng.

  4. Đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo Chơn Thành

2

  - Chỉ đạo Trường THCS Minh Hưng chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ Kỳ thi như:

sử dụng tối đa phòng học làm phòng thi; mỗi phòng bố trí bàn ghế đủ 24 thí sinh/phòng;

bố trí 01 phòng chứa bài thi, đề thi; trong phòng chức bài thi, đề thi bố trí 02 tủ sắt (có

khóa) dùng để chứa bài thi, đề thi; bố trí bình chữa cháy tại phòng chứa đề thi, bài thi;

phối hợp y tế địa phương trong công tác phòng chống dịch Covid-19; lập danh sách cử

01 hiệu trưởng làm Phó trưởng Điểm thi phụ trách cơ sở vật chất, 01 giáo viên làm thư

ký, 02 bảo vệ, 02 phục vụ. Gửi danh sách cho Trường THPT Chu Văn An để ra quyết

định.

- Hỗ trợ Trường THPT Chu Văn An, THPT Chơn Thành giáo viên tham gia coi thi.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề gì chưa rõ, liên hệ Phòng GDTrH, Sở

Giáo dục và Đào tạo, số điện thoại: 0379005566./.

Nơi nhận                                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VP, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T08:17:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T09:31:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-01T09:59:54+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T10:05:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T10:05:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T10:05:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T10:05:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T10:05:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T10:06:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T10:06:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T10:06:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!